CopokuH Makcum BaneHTUHOBMUY

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

010122

020122

030122

040122

050122

060122

070122

080122

090122

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKkuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

4Yro CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

04.01.2022

05.01.2022

09.01.2022

10.01.2022

13.01.2022

15.01.2022

16.01.2022

16.01.2022

17.01.2022

CBepeHusn

CopokuH Makcmm BaneHTuHoOBMY

007301

12.04.2011

O6bLEeKT OueHKH

KBapTupa/oueHka
HeABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeABVMXXNMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA K
NMKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNgaUNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMgauMoOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU



100122

110122

120122

130122

140122

150122

160122

170122

180222

190222

200222

210222

220222

230222

240222

250222

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

4MNO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

18.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

23.01.2022

24.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

30.01.2022

03.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

12.02.2022

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeOBVKUMOCTH

KBapTupa/oueHka
HeABVMXXNMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HEeOBMXNMOCTU

O0OM+3eM.y4yacToK/oueHKa

HEABUXNMOCTHN

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa/oueHka
HeABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HEeOBMXNMOCTU

O0OM+3eM.y4acToK/oueHKa

HEABUNXNMOCTHN

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

PbIHOYHaA K
NNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNgaUMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBNgauMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMKBNaalUMNOHHasA

PbIHOYHaA M
NNKBNAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aLUNOHHaA



260222

270222

280222

290222

300222

310222

320222

330222

340222

350222

360222

370222

380322

390322

400322

410322

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

4MNO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

13.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

20.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

25.02.2022

26.02.2022

26.02.2022

27.02.2022

01.03.2022

01.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

O0OM+3eM.y4acTOoK/oueHKa
HeABMXXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeOBVKUMOCTH

KBapTupa/oueHka
HeABVMXXNMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HEeOBMXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa/oueHka
HeABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

0OM+3eM.y4yacToK/oLueHKa
HeOBMXMUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

PbIHOYHaA K
NNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNgaUMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBNgauMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMKBNaalUMNOHHasA

PbIHOYHaA M
NNKBNAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aLUNOHHaA



420322

430322

440322

450322

460322

470322

480322

490322

500322

510322

520322

530322

540322

550322

560322

570322

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

4MNO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

02.03.2022

03.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

24.03.2022

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

LOM+3eM.y4acToK/oLueHKa
HeABNXXUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeOBVKUMOCTH

KBapTupa/oueHka
HeABVMXXNMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

NOM+3eM.y4acToK/oLUeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HEeOBMXNMOCTU

O0OM+3eM.y4yacToK/oueHKa
HeABMXXUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXXMMOCTHU

[lOM+3eM.y4acToK/oLeHKa
HeaBUXKUMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

0OM+3eM.y4yacToK/oLueHKa
HeOBMXMUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

PbIHOYHaA K
NNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNgaUMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBNgauMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMKBNaalUMNOHHasA

PbIHOYHaA M
NNKBNAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aLUNOHHaA



580322

590322

01-02-
22HU

02-02-
22HU

03-03-
22HU

04-03-
22HU

05-03-
22HU

06-03-
22HU

07-03-
22HU

08-03-
22HU

01-02-
22

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

Yo CopokuH
M.B.

28.03.2022

31.03.2022

15.02.2022

17.02.2022

04.03.2022

05.03.2022

10.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

28.03.2022

25.02.2022

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBVKUMOCTH

XKUJI0ON A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acTOK/OLeHKa
HeaBMXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMesibHbIN
y4acToK/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

TpaHCnopTHoe
CpencTBO/OLEHKA
OBUXVMOro MMyLLIECTBA

PbIHOYHaA K
NNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA N
NMMKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA N
NMKBNgaUMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NNMKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



