## Сорокин Максим Валентинович

Позиция			Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сорокин Максим Валентинович  007301  12.04.2011									
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						010122	ЧПО Сорокин М.В.	04.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
020122	ЧПО Сорокин М.В.	05.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
030122	ЧПО Сорокин М.В.	09.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
040122	ЧПО Сорокин М.В.	10.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
050122	ЧПО Сорокин М.В.	13.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
060122	ЧПО Сорокин М.В.	15.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
070122	ЧПО Сорокин М.В.	16.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
080122	ЧПО Сорокин М.В.	16.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная							
090122	ЧПО Сорокин М.В.	17.01.2022	квартира/оценка	рыночная и							

100122	ЧПО Сорокин М.В.	18.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
110122	ЧПО Сорокин М.В.	18.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
120122	ЧПО Сорокин М.В.	19.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
130122	ЧПО Сорокин М.В.	23.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
140122	ЧПО Сорокин М.В.	24.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
150122	ЧПО Сорокин М.В.	26.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
160122	ЧПО Сорокин М.В.	27.01.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
170122	ЧПО Сорокин М.В.	30.01.2022	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
180222	ЧПО Сорокин М.В.	03.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
190222	ЧПО Сорокин М.В.	07.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
200222	ЧПО Сорокин М.В.	07.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
210222	ЧПО Сорокин М.В.	08.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
220222	ЧПО Сорокин М.В.	08.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
230222	ЧПО Сорокин М.В.	09.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
240222	ЧПО Сорокин М.В.	10.02.2022	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
250222	ЧПО Сорокин М.В.	12.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	

260222	ЧПО Сорокин М.В.	13.02.2022	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
270222	ЧПО Сорокин М.В.	14.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
280222	ЧПО Сорокин М.В.	15.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
290222	ЧПО Сорокин М.В.	16.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
300222	ЧПО Сорокин М.В.	20.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
310222	ЧПО Сорокин М.В.	21.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
320222	ЧПО Сорокин М.В.	21.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
330222	ЧПО Сорокин М.В.	21.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
340222	ЧПО Сорокин М.В.	25.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
350222	ЧПО Сорокин М.В.	26.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
360222	ЧПО Сорокин М.В.	26.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
370222	ЧПО Сорокин М.В.	27.02.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
380322	ЧПО Сорокин М.В.	01.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
390322	ЧПО Сорокин М.В.	01.03.2022	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
400322	ЧПО Сорокин М.В.	02.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
410322	ЧПО Сорокин М.В.	02.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

420322	ЧПО Сорокин	02.03.2022	квартира/оценка	рыночная и
	M.B.		недвижимости	ликвидационная
430322	ЧПО Сорокин М.В.	03.03.2022	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
440322	ЧПО Сорокин М.В.	09.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
450322	ЧПО Сорокин М.В.	10.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
460322	ЧПО Сорокин М.В.	11.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
470322	ЧПО Сорокин М.В.	14.03.2022	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
480322	ЧПО Сорокин М.В.	15.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
490322	ЧПО Сорокин М.В.	15.03.2022	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
500322	ЧПО Сорокин М.В.	16.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
510322	ЧПО Сорокин М.В.	16.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
520322	ЧПО Сорокин М.В.	17.03.2022	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
530322	ЧПО Сорокин М.В.	18.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
540322	ЧПО Сорокин М.В.	21.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
550322	ЧПО Сорокин М.В.	21.03.2022	дом+зем.участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
560322	ЧПО Сорокин М.В.	22.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
570322	ЧПО Сорокин М.В.	24.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

				-:
580322	ЧПО Сорокин М.В.	28.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
590322	ЧПО Сорокин М.В.	31.03.2022	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
01-02-	ЧПО Сорокин	15.02.2022	квартира/оценка	рыночная и
22НИ	М.В.		недвижимости	ликвидационная
02-02- 22НИ	ЧПО Сорокин М.В.	17.02.2022	жилой дом, земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
03-03-	ЧПО Сорокин	04.03.2022	квартира/оценка	рыночная и
22НИ	М.В.		недвижимости	ликвидационная
04-03- 22НИ	ЧПО Сорокин М.В.	05.03.2022	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
05-03-	ЧПО Сорокин	10.03.2022	квартира/оценка	рыночная и
22НИ	М.В.		недвижимости	ликвидационная
06-03-	ЧПО Сорокин	15.03.2022	квартира/оценка	рыночная и
22НИ	М.В.		недвижимости	ликвидационная
07-03-	ЧПО Сорокин	16.03.2022	квартира/оценка	рыночная и
22НИ	М.В.		недвижимости	ликвидационная
08-03-	ЧПО Сорокин	28.03.2022	квартира/оценка	рыночная и
22НИ	М.В.		недвижимости	ликвидационная
01-02- 22	ЧПО Сорокин М.В.	25.02.2022	транспортное средство/оценка движимого имущества	рыночная стоимость